



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2015

г. Вологда

№ 1055

О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение 4 к подпрограмме 4 «Бюджетные инвестиции в развитие социальной и коммунальной инфраструктур» государственной программы Вологодской области «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105, следующие изменения:

в графах 6, 12:

в строке «Основное мероприятие 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений, расширение сети дошкольных образовательных учреждений»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «333 232,7», «2 196 682,1» заменить соответственно цифрами «322 137,5», «2 185 586,9»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «86 183,1», «1 331 949,0» заменить соответственно цифрами «75 087,9», «1 320 853,8»;

в строке «Основное мероприятие 2 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт лечебно-профилактических учреждений»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «512 283,4», «3 706 520,4» заменить соответственно цифрами «517 914,7», «3 712 151,7»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «512 283,4», «3 706 520,4» заменить соответственно цифрами «517 914,7», «3 712 151,7»;

в строке «Основное мероприятие 6 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунального назначения»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «678,8», «375 348,6» заменить соответственно цифрами «7 794,4», «382 464,2»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «678,8», «375 348,6» заменить соответственно цифрами «7 794,4», «382 464,2»;

в строке «Основное мероприятие 7 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов общегосударственного назначения»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «7 161,1», «215 621,4» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «213 969,7»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «7 161,1», «215 621,4» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «213 969,7»;

в подразделе 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений, расширение сети дошкольных образовательных учреждений»:

в подразделе «Дошкольные образовательные учреждения» цифры «66 545,5», «101 181,5» заменить соответственно цифрами «55 450,3», «90 086,3»;

в строке «Объекты муниципальной собственности» цифры «66 545,5», «101 181,5» заменить соответственно цифрами «55 450,3», «90 086,3»;

в подразделе «Бабушкинский муниципальный район»:

в строке 1 «Строительство «под ключ» здания «Детский сад на 80 мест» в с. им. Бабушкина Бабушкинского муниципального района Вологодской области»

цифры «14 220,3», «46 049,3» заменить соответственно цифрами «3 125,1», «34 954,1»;

в строке «всего по району» цифры «14 220,3», «46 049,3» заменить соответственно цифрами «3 125,1», «34 954,1»;

в строке «всего по подразделу 1» цифры «333 232,7», «2 196 682,1» заменить соответственно цифрами «322 137,5», «2 185 586,9»;

в строке «раздел 0900 «Здравоохранение» подраздела 2 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт лечебно-профилактических учреждений»:

в строке 2 «Завершение строительства комплекса областной детской больницы в г. Вологде» цифры «512 283,4», «2 733 768,3» заменить соответственно цифрами «517 914,7», «2 739 399,6»;

в строке «всего по подразделу 2» цифры «512 283,4», «3 706 520,4» заменить соответственно цифрами «517 914,7», «3 712 151,7»;

в подразделе 6 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунального назначения»:

в строке «Областная собственность» цифры «545,0», «335 214,8» заменить цифрами «7 660,6», «342 330,4» соответственно;

в разделе 0400 «Национальная экономика» цифры «545,0», «335 214,8» заменить соответственно цифрами «7 660,6», «342 330,4»;

в подразделе 0408 «Транспорт» цифры «0,0», «155 116,8» заменить соответственно цифрами «7 660,6», «162 232,4»;

в строке 1 «Проектирование и реконструкция аэропорта в г. Великом Устюге (на условиях софинансирования с федеральным бюджетом)» цифры «0,0», «27 771,8» заменить соответственно цифрами «7 115,6», «34 887,4»;

в строке «всего по подразделу 6» цифры «678,8», «375 348,6» заменить соответственно цифрами «7 794,4», «382 464,2»;

в подразделе 7 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов общегосударственного назначения»:

в строке «Областная собственность» цифры «7 161,1», «215 621,4» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «213 969,7»;

в разделе 0100 «Общегосударственные вопросы» цифры «7 161,1», «215 621,4» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «213 969,7»;

в подразделе 0113 «Другие общегосударственные вопросы» цифры «0,0», «113 472,0» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «111 820,3»;

в строке 3 «Строительство объекта областной собственности хозяйственного назначения» цифры «4 000,0», «4 000,0» заменить соответственно цифрами «2 348,3», «2 348,3»;

в строке «всего по подразделу 7» цифры «7 161,1», «215 621,4» заменить соответственно цифрами «5 509,4», «213 969,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников